

## Specificații de preț (F 4.2)

Numărul licitației: 21004287						15.02.2019		Alternativa nr.: _____		
Denumirea licitației: Articole parafarmaceutice, pentru anul 2019								Pagina: __ din __		
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor		Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	
1	2		3	4	5	6	7	8	9	
2	33680000-0	Ac pentru acupunctura	0,25 x 25mm , 025 x 30mm	Bucată	6000	1.2	1.3	7200	7800	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
3	33680000-0	Ac puncție spinală 25G cu știlet	Pensil-point (ascuțit) 25G, conector transparent. Lungimea acului 90 mm, distanta varf-orificiu ~ 1,2mm, lungimea orificiului ~	Bucată	3000	15	16.2	45000.00	48600	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
10	33680000-0	Bandaj pentru fixare	Tip Vega	Bucată	1500	1.6666	1.8	2499.90	2700	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
12	33680000-0	Bețișoare cu vată N200	Bețișoare cu vată hidrofilă (bumbac); Vată pe ambele capete; Vata fixată bine (termofixare);	Bucată	15	8.3166	9.98	124.75	149.7	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
29	33680000-0	Cateter i/v cu valvă periferic	cateter periferic cu port suplimentar pentru perfuzie si (valva de silicon) din PUR,X-RAY.Material poliuretan Dimensiune G24 ,G22,G20,G18,G16;	Bucată	40000	4.89	5.28	195600.00	211200	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
31	33680000-0	Cateter uretro-vezical Folei	Silicon transparent în formă de T, L-50cm ,N16-24 Ch , biluminale , balon gonflabil 30-50ml	Bucată	200	21.2	23.46	4240.00	4692	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
38	33680000-0	Comprese sterile	15x25cm material neșesut cu tampon absorbant hipoalergic	Bucată	150	20	21.6	3000.00	3240	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
39	33680000-0	Comprese sterile	15x25cm material țesut cu tampon absorbant hipoalergic	Bucată	150	20	21.6	3000.00	3240	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
42	33680000-0	Cearșaf nesteril în bandă rulou	lățime 0,9-1,0m , nesteril , unică folosință	m	1000	2.5	3	2500.00	3000	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
48	33680000-0	Container (colector) urină	Volum - 120ml , cu etichetă , capac filetat	Bucată	15000	2	2.4	30000.00	36000	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
54	33680000-0	Emplastru	Emplastru banda 1.25cmx5m netesut,transparent	Bucată	500	2.77	3	1385.00	1500	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
57	33680000-0	Emplastru	Pflaster steril, 20cm x15cm , bactericid, adesiv transparent, fără barieră la transpirația pielii.	Bucată	500	20	21.6	10000.00	10800	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
58	33680000-0	Emplastru	Pflaster steril, 10cm x 12,5cm , bactericid, adesiv transparent, fără barieră la transpirația pielii.	Bucată	300	5	5.4	1500.00	1620	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019

59	33680000-0	Emplastru	Pflaster steril, 5cm x 7,2cm , bactericid, adeziv transparent, fără barieră la transpirația pielii.	Bucată	300	5	5.4	1500.00	1620	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
60	33680000-0	Emplastru	6X10cm, bactericid , hipoalergic pe suport textil	Bucată	3000	1.3981	1.51	4194.30	4530	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
86	33680000-0	Masca laringiana	N4-5 Silicon 100 % Reuzabila pana la 40 ori	Bucată	30	250	300	7500.00	9000	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
87	33680000-0	Masca laringiana	N1-3 Silicon 100 % Reuzabila pana la 40 ori	Bucată	20	250	300	5000.00	6000	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
88	33680000-0	Masca laringiana fast-track	intubatia orotraheala nu este necesara, sau pentru introducerea sondei orotraheale in situatii CI-CV ( Cannot intubate, Cannot ventilate).Cu balon pilot cu marimea mastii si cu nivel de umflare marcate; marcaj de navigare pentru ghidajul videoscopului.	Bucată	10	250	300	2500.00	3000	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
89	33680000-0	Masca laringiana cu acces gastric	masca laringiana cu canal pentru acces gastric; ce poate fi folosita cu sonde de intubatie orotraheala; cu balon pilot cu marimea mastii si cu nivel de umflare marcate; marcaj de navigare pentru ghidajul videoscopului. Marimi 3 4 5 Silicon 100 % Reuzabila pana la	Bucată	10	250	300	2500.00	3000	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
92	33680000-0	Mască p/u anestezie și ventilare	N4-5; Străvezie	Bucată	200	19	22.8	3800.00	4560	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
91	33680000-0	Masca p/u oxigen	n 4,5 unică folosință, cu fixator, tub de conectare 1,5-2m	Bucată	3000	8.4	10.08	25200.00	30240	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
104	33680000-0	Pătură izotermică	Cu două fețe diferite aurie-argintie,m.210x160cm	Bucată	10	90	108	900.00	1080	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
117	33680000-0	Pipa	Tip Gudel, cu canal intern de aspiratie si ventilare. Marimi 50-100mm	Bucată	15	10	12	150.00	180	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
125	33680000-0	Punga pentru nutritie enterală	1000ml, gradată,cu reglator de viteză , capăt port lateral Y	Bucată	50	19	22.8	950.00	1140	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
128	33680000-0	Robinet tridirecțional	3-direcțional, lipido-rezistent cu linii de extensie 100cm	Bucată	150	3	3.6	450.00	540	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
129	33680000-0	Sac Ambu	p/maturi,Vol.-1-1,5l+valvă+sac rezervă, fără latex, fără DEHP, +mască	Bucată	10	250	300	2500.00	3000	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
132	33680000-0	Scutice p/u maturi L	Mărimea L diametru taliei 100-150cm , unică folosință , conservarea mirosului , sistem ce previne scurgerea la spate , bandă elastică la	Bucată	1000	6.66	8	6660.00	8000	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
133	33680000-0	Scutice p/u maturi M	Marimea M diametru taliei 80-115cm , unica folosință , conservarea mirosului , sistem ce previne scurgerea la spate , bandă elastică la talie , fixatoare adezive , capacitate bună de	Bucată	1000	6.66	8	6660.00	8000	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019

134	33680000-0	Scutice p/u maturi S	Mărimea S diametru taliei 50-80cm , unică folosință , conservarea mirosului , sistem ce previne scurgerea la spate , bandă elastică la	Bucată	90	6.66	8	599.40	720	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
140	33680000-0	Sonda rectala	Sonda din PVC sau latex netoxic, cu capat distal atraumatic si 2 ochi laterali pentru dreanre.Marimi 18,20,22, 24,26 F.	Bucată	20	20	24	400.00	480	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
163	33680000-0	Set aspirație Yankauer	cm și canula Yankauer, steril. Canula indoiată cu capac perforat. Lungime totală canula Yankauer: 27,4 cm	Bucată	800	19	22.8	15200.00	18240	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
170	33680000-0	Set p/u anestezie epidurala cu filtru	fiecare 1 cm, ceteter din poliamid,conector , seringă Epimotic10ml cu conexiune Luer Lock, filtru antibacterial	Bucată	30	90	108	2700.00	3240	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
180	33680000-0	Set de tuburi gofr. Pentru aparat de ventil	conectarea pacientului la aparatul de anestezie și ventilator. Reversibil, configurabil, pliant, pentru adulți. Diametrul 22mm. Lungimea	Bucată	2000	50	60	100000.00	120000	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
187	33680000-0	Șorț protector	Nesteril din polietilenă; Unică folosință; Cu suprafață protectoare impermialilă p/u murdării	Bucată	2000	1.8	2.16	3600.00	4320	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
188	33680000-0	Tensiometru cu stetofonendoscop	Verificat metrologic; La necesitate înnoirea metrologiei; În cutie.	Bucată	25	180	216	4500.00	5400	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
190	33680000-0	Termometru Celsius	Celsius, medical, maximal. Obligator: Cu verificare metrologică.	Bucată	1500	20	24	30000.00	36000	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
200	33680000-0	Tub endotraheal cu manjetă	n7,5 ,n8,0 cite 2300,n8,5-800,n7-50,n20,n6,5-30	Bucată	5500	7.3	8.76	40150.00	48180	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
204	33680000-0	Tub traheostomic cu manjetă	Tub traheostomic cu manjeta de presiune scazuta cu fixatie ajustabila N7,5mm-9,0mm	Bucată	500	45	54	22500.00	27000	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
212	33680000-0	Sistem pentru nutritie tip Gravity	1200 ml		2000	19	22.8	38000.00	45600	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
								634163.35	727611.7	

Semnat

Diana Tutunaru

jurist

IM Natusana SRL or. Codru, str. M. Eminescu 31